
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 
11 pkt 6 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.628.950,56 zł 

dochody bieżące 24.452.682,63 zł 

dochody majątkowe 5.176.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.062.226,65 zł 

wydatki bieżące 24.504.380,57 zł 

wydatki  majątkowe 12.557.846,08 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD2BD38-B8E1-472B-B728-2E94A9E772C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.245.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 937 620,00 0,00 937 620,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 889 120,00 0,00 889 120,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 0,00 36 500,00 

   Zakup pralko-wirówki do ubrań specjalistycznych z zestawem pomp 
dozujacych 23 000,00 -23 000,00 0,00 

   Zakup pralnico-wirówki do ubrań specjalistycznych wraz z suszarką 
i zestawem pomp dozujących 0,00 36 500,00 36 500,00 

   Zakup suszarki do ubrań specjalistycznych 13 500,00 -13 500,00 0,00 
Razem: 37 062 226,65 0,00 37 062 226,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD2BD38-B8E1-472B-B728-2E94A9E772C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

